Nel Catasto Fabbricati del Comune di Messina, in ditta esatta, fg. 121,
part. 116, sub. 1, z.c. 2, Via Giuseppe Sciva n. 74, p. T., Cat. A/4, cl. 12,
vani 5,5, sup. totale mq. 119, sup. tot. escluse aree scoperte mq. 119,
rendita € 187,47.
Prezzo base d'asta: euro 45.038,36 (quarantacinquemilatrentotto/36).
Offerta minima: euro 33.778,77 (trentatremilasettecentosettantotto/77).
Offerte minime in aumento in caso di gara: euro 1.000,00 (mille/00).

***
Nella relazione di consulenza tecnica d'ufficio, alla quale si fa pieno ed
esclusivo riferimento, risulta che rispetto all'impianto del fabbricato di
vecchia costruzione di mq.